
 

 

Na osnovu član 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06 i „ Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 3, 9, 

31 i člana 40 stav 2 Zakona o državnoj imovini ( „Službeni list RCG“, broj 21/09 i 

40/11) , člana 55 Zakona o eksproprijaciji („Službeni list RCG“, broj 55/00, 12/02 i 

28/06 i „Službeni list CG“, broj 21/08) i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni 

list CG – Opštinski propisi“, broj 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj 18., 19. i  25. maja 2015.godine, donijela je  

 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O RAZMJENI NEPOKRETNOSTI 

broj 0101-619/1 od 05.11.2013.godine 

 

Član 1. 
Odluka o razmjeni nepokretnosti broj 0101-619/1 od 05.11.2013.godine mijenja se u 

članu 1 i glasi :  

„Dijelovi  katastarske parcele br.2259/2  KO Kuljače, uslovnom parcelacijom 

označeni kao kat.parcela 2259/4 KO Kuljače  površine 128 m² , 2259/5 KO 

Kuljače  površine 118 m², 2259/2 KO Kuljače  površine 401 m² ,  2259/3 KO 

Kuljače  površine 312 m²  i 2259/6 površine 6 m² „ upisane u  listu nepokretnosti 

br.203 sa pravom svojine Sjekloća Bosiljke u obimu 1/1 razmjenjuju se za 

katastarske parcele 3857/2 KO Maine površine 308 m2 i 3856/2 KO Maine površine 

67m2  upisane u listove  nepokretnosti broj 1182 i 85 KO Maine sa pravom 

raspolaganja Opštine Budva. 

Član 2. 

Sve ostale odredbe Odluke o razmjeni nepokretnosti broj 0101-619/1 od 

05.11.2013.godine ostaju na snazi. 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101-177/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 


